
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Нижнегусихинская средняя общеобразовательная школа» 

Усть – Пристанского района 

Алтайского края 

 
ПРИКАЗ 

 

18.10.2021 г. с. Нижняя Гусиха № 42/1 

Об утверждении Дорожной карты. 

В целях подготовки и проведения процедуры государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2021 

году 

 

Приказываю: 

 
Утвердить дорожную карту «Организация и проведение государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в МКОУ «Нижнегусихинская СОШ» в 2022 году» 
 

 

 

Директор школы: ________/ Е.В. Лещенко/ 


